1

2019年7月25日

各 位

会 社 名 SAMURAI&J PARTNERS株式会社

代表者名  代表取締役社長  山口 慶一

コード・上場 4 7 6 4 ・ J A S D A Q

問合せ先  取締役管理本部長 正司 千晶

電話番号  0 3 - 5 2 5 9 - 5 3 0 0 (代表 )

株式売却による売上及び利益計上に関するお知らせ

当社は、2019年5月27日付「石垣食品株式会社の第三者割当増資引受に関するお知らせ」

にてお知らせしました石垣食品株式会社の株式を売却し、売上及び利益を計上する見込み

となりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業投資有価証券の売却内容

 （１）売却期間   ：2019年 7月 3日～7月 25日

 （２）売却株式   ：石垣食品株式会社株式（95,600株）

（３）売却額    ：16百万円

 （４）売却益    ：約 1百万円（予定）

なお、売却額は本日をもって確定しておりますが、売却益につきましては、かかる費

用を概算にて計算しておりますため、確定に至っておりません。

２．今後の見通し

本件売却に伴う 16 百万円の売上及び、約 1 百万円の売却益を織り込みました 2019

年 12月期第 2四半期の連結業績につきましては、確定次第速やかにお知らせいたしま

す。

以 上